АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2016 № 158
Об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:18:110111:122, расположенного в зоне застройки индивидуальными жилыми домами на разрешенное использование «Для строительства многоквартирного дома», расположенного по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, рабочий посёлок Станционно-Ояшинский, ул. Западная.

 Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Правилами землепользования и застройки рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,  утвержденный решением 21-й  сессии Совета депутатов рабочего посёлка  Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области № 116 от 24.12.2012 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изменить разрешенное использование земельного участка, расположенного по адресу: Новосибирская область Мошковский район рабочий посёлок Станционно-Ояшинский улица Западная, общей площадью 1156 кв.м., с кадастровым номером 54:18:110111:122, расположенного в зоне застройки индивидуальными жилыми домами на разрешенное использование «для строительства многоквартирного дома».

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский.
Глава рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                Т.В. Личманюк